

CJP HOLDING ApS

Favrbyvej 44
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Carsten Jan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CJP HOLDING ApS Favrbyvej 44 4654 Faxe Ladeplads CVR-nr: 33242344 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Bag Haverne 20 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af kapitalandele i Carstens Tagdækning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 722.201, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.244.581 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 5.085.671.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-15.039	-8.907
Bruttoresultat		-15.039	409.963
Resultat af ordinær primær drift		-15.039	409.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.773	418.870
Andre finansielle indtægter	1	171.243	67.685
Øvrige finansielle omkostninger		-15.889	
Ordinært resultat før skat		756.088	477.648
Skat af årets resultat		-33.887	-14.382
Årets resultat		722.201	463.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		621.001	363.466
I alt		722.201	463.266

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.333.908	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.833.908	500.000
Anlægsaktiver i alt		1.833.908	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.225.609	2.236.766
Tilgodehavender i alt	2	3.225.609	2.236.766
Likvide beholdninger		185.063	1.735.003
Omsætningsaktiver i alt		3.410.672	3.971.769
Aktiver i alt		5.244.580	4.471.769

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		4.904.471	4.283.469
Egenkapital i alt		4.984.471	4.363.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.109	108.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.109	108.300
Gældsforpligtelser i alt		260.109	108.300
Passiver i alt		5.244.580	4.471.769

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76145	68
Kursgevinst værdipapirer	28070	0
Udbytte værdipapirer	67028	0
	171243	68

2. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 T.kr.
Andre tilgodehavender	181563	449
Mellemregning datterselskab	2368898	1760
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	59374	28
	2609835	2237

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 59.374 til Carsten Petersen. Lånet er med tillæg af renter indfriet i efterfølgende regnskabsår. Lånet er på statusdagen ikke indrapporteret til Skat som løn.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a.. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.